Република Молдовеняскэ Нистрянэ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ

А ОРАШУЛУЙ ТИРАСПОЛ ШИ

ОРАШУЛУЙ ДНЕСТРОВСК

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ

А ОРАШУЛУЙ ДНЕСТРОВСК

 Приднiстровська Молдавська
Республiка

ДЕРЖАВНА АДМIНICТРАЦIЯ
МIСТА ТИРАСПОЛЯ I

МIСТА ДНICТРОВСЬКА

 ДЕРЖАВНА АДМIНICТРАЦIЯ
МIСТА ДНICТРОВСЬКА

Приднестровская Молдавская Республика

ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА ТИРАСПОЛЬ И ГОРОДА ДНЕСТРОВСКА

 ГОСУДАРСТВЕННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ДНЕСТРОВСКА

РЕШЕНИЕ

_«25»  апреля 2025г.__

№ __70___

О согласовании стоимости работ,

оказываемых МУП «ЖЭУК г.

Днестровска»,

по санитарному содержанию

городских

территорий и зеленых насаждений

на 2025 год

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 5 ноября

1994 года «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной

администрации в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4), Законом

Приднестровской Молдавской Республики от 13 октября 2020 года № 164-3-IV «О статусе

города-спутника Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 20-42), Постановлением

Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 15 марта 2012 года № 23 «Об

утверждении положения о государственной администрации города (района)

Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 12-13), Распоряжением главы

Государственной администрации города Тирасполя и города Днестровска от 24 января 2014

года № 18 «О делегировании отдельных полномочий главы Государственной

администрации г. Тирасполя и г. Днестровска главе Государственной администрации г.

Днестровска» с изменениями и дополнением, внесенными распоряжениями

Государственной администрации города Тирасполя и города Днестровска от 14 января 2015

года № 7; от 05 сентября 2016 года № 429, на основании обращения директора МУП «ЖЭУК

г. Днестровска», с целью обеспечения содержания городских территорий и зеленых

насаждений в г. Днестровск, заместитель главы Государственной администрации города

Тирасполь- глава Государственной администрации города Днестровск Р Е Ш И Л:

1. Согласовать с 1 января 2025 года по 31 декабря 2025 года стоимость работ,

оказываемых МУП «ЖЭУК г. Днестровска», по санитарному содержанию городских

территорий и зеленых насаждений (Приложение № 1 к настоящему Решению).

2. Установить, что перечень работ включает в себя: летнее содержание городских

территорий, механизированную уборку, зимнее содержание городских территорий, работы

по содержанию зеленых насаждений на городских территориях.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и распространяет свое

действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2025 года.

4. Ответственность за исполнение настоящего Решения возложить на директора МУП

«ЖЭУК г. Днестровска» О.А. Чебан.

5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на заместителя главы

Государственной администрации города Днестровск Н.А. Капунову

Заместитель главы Государственной администрации

города Тирасполя и города Днестровска – глава Государственной

администрации города Днестровска

                                                                                      С.Л. Карюк